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AGO RA COM M ANUTENÇ ÃO  EM IN FO R M Á TIC A

L A G O A  N O V A
Apto Novo, Mobil., 3/4 sd 1 ste, wc c/blindex, 
2 vagas cobertas de garagem e ampla área 

de lazer, R$ 330 mil.

IMÓVEIS
1.1 Areia Preta

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

3 Quartos
2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ár.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, Ia-

Areia Preta

•1 Quarto
zer. R$650 mil. TR16167.

Barro Vermelho
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótima localiz, sl 2 amb, 1/4, 
demais dep, gar, lazer. R$ 160 
mil. TR17793.

2 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Apto reform 
d rodateto, arm nos quartos, aca- 
bto de 1*c /2 /4  snd 1 ste, sl p /22 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep e'mp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

ár serv, elev, pilotis, garag 2 carr, 
100m2. VAV-1320.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Apto 2/4 snd 
1 suit, sl, wc soc d blindex, coz, sl 
fest, elev, pilotis, piscina, chur­
rasq, guarita, gar, 56m2. 
VAV.1321.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 míl. AV-01929.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
apto c/212m2, c/4 sts, sl p/3 amb, 
lavabo, 3 vg gar, pise. R$ 160 mil 
avista. APV.17960.
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1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária

TERTULIANO REGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Beira mar, lindo apto, todo amb e 
mobil, andar alto, sl 4 amb/var, 
lav, esc, 5 sts, demais deps, 4 
gar, lazer. R$ 2 milhões. 
TR16637.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201 -3000. Apt 3/4 s/1 st, 
sl 2 ambs, wc soe, coz, sl fest, 2 
elev, brinquedoteca, 2 piscinas, 
gar, guarita 24h. VAV.8038.

CAIO FERNANDES ■ C.1191, 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 100m2, boa localiz, 3/4 snd 
1 suit, sl p/  2 amb, elev, 2 vg gar, 
ár lazer, R$ 320 mil à vista. 
APV.18463.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/  2 
amb, 3/4 snd 1 ste, closet, wc soc, 
coz, ár serv, dep. compl, 2 vg gar, 
churrasq, pise, elev, sl de festas, 
playg. R$288 mil. AP01452.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, ótimo local, sl, lav, 3/4 (1 
ste), demais dep, 2 gar, lazer, R$ 
230 mil. TR17609.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, sl 2 amb, 3/4 (1 ste), 
demais dep, 2 gar, lado sombra. 
R$165 mil. TR17849.

Candelária

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$140 mil. AV 01549.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto d 57m2,2/4 snd 1 suit, sl p/ 
2 amb, coz c/ arm, 2 vg gar, ar la­
zer, R$ 170 mil financia. 
APV.18506.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm apto, sl 2 amb/var, 2/4 (1 ste) 
wc soc demais dep, gar, lazer R$ 
175 mil. TR17046.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Ótm apt am­
bientado c/arm, 3/4 s/1 ste c/clo- 
set, sl 2 ambs, coz, 2 gar, lazer 
compl. VAV-7004.

2 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Metrópolis, 
apto novo, 2 suite c/ closet, sl, var, 
coz, 1 gar, R$175 mil. VAV-7050.
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
sanea + r.teto), sl tv, lavabo, coz 
(armars), desp, ár serv, ent serv, 
dep compl, pso cer, ficam os fíxs 
(armars + espelhos), ar lazer, 
s.fests, churrasq, jogs, 2 pise, 
sauna, P.groung, sl fitnes Q.po- 
líespo, vig 24  hrs, jdim, 2 elev, 3 
vgs gar, ár priv, 257m2. APV.7230 
(bi). www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel Apartam, ar.no- 
bre, and.me.alto, méd.baixo, Ido 
somb, climatizad, 4 sts (arm + 
blindex + grani), sts mást (closet + 
arm + blindex), sl p/2 amb (var in- 
corp + sanea + rda tto), esc, sl 
jant, lava coz, (arm+gran), desp, 
ár serv, ent serv, dep.comp, pso, 
porcel, cer, port pivotant, ficam fi­
xos (armars + espel), ár lazer, 
s.fest, churrasq, 2 pise, sauna, 
P.groung, Q.poliesp, vig.24 hrs, 2 
elev, 3 vgs gar, ar.priv.300m2. 
APV.7240 (ip). www.imoveisem- 
pre.com.br.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Exc ap 4/4(4 ste) 2 sl, 4 va­
gas na gar.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto, 221 m2,4 ste + dep, 3 sis, la- 
vb, coz c/ arm, 4 vg gar, ár lazer, 
R$ 750 míl à vista ou CEP. 
APV.18417.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Único, 300m2 a.útil, 3 sis, var, lav, 
esc, 4 sts/var, closet, coz/desp, 
coz/aux, á.serv, dep emp, qto/ 
dep, 5 gar, lazer, não deixe de co­
nhecer. R$ 600 mil. TR7042.

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA 
2871J -Vendo apt2 no cond Natal 
Parque,rua asfaltada,2/4 + ste e 
varanda.R$ 150 mil.F: 8809-1557

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Novo. Pronto p/  morar, ár. nobre. 
Vende-se excel apart. sl estar/jan- 
tar, 1 suit, 1/4 soc, wc soc, coz (ár 
serv) var, 1 vg gar, sl fest, piscina, 
churrasq, paisagis, elevads, port 
24h, sl jgos, parque, andar médio. 
Exc oportunidade. APV.229(jd). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, Ar no­
bre, And Médio baixo, tino Aca­
bam, estilizado, 1 suit mast + 1 
quarto social, wc socialfespelho +■ 
blindex + granit + armars) piso 
porcelanato, Suit mast(c/ closet 
amplo + espel + armars), sla p/ 2 
ambients (sane + 
painel+espelho), varanda incorp, 
cpa coz(cub granit+msa 
vidro+armars), Ar serv, dep com­
pl, ent serv, 2 vags garag, piscin, 
slão fsta, 2 elevadrs, churrasq, Q. 
Poliespor, Campo, Port 24 hrs, 
APV3026(KO). www.imoveisem- 
pre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
coz, lavand, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 1 gar, 1 elev, 55m2. R$ 
145 mil. AV 02005.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom . 
apto d 52m2,2/4, sl p/  2 amb, wc, 
coz á.serv, 1 vg gar, R$ 85 mil à 
vistaou CEF. APV.18481.

JEFERSON MACHADO - Cre-
Ci.3133. F:8847.5470. Apto. 2/4, 2 
sis, wc soc, coz, serv. R$ 175 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo ioc, sl 2 amb, 2/4 (1st), de­
mais dep, gar. TR 17848.

3 Quartos

APTO - 3/4 sdo 01 ste, coz, copa, 
sl c/02 ambient, wc soc, ár serv, 
Ido sombra, var, 01 vg gar, slão 
festa, central gás, cond. fech, port 
eletr. PRÓX EXTRA. F:3642-2344

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614, 
Vende-se belo Apartam - exc lo­
caliz, fino acabam, elegante, esti- 
lizad, and.médio, 3 sts, lavab, 
pise, granito+cer, ste mást (c/ 
closet+hidro,espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suits 
(cortinas+blínd), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port.24hrs. 
APV4025 (s). www.imoveísem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMGVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apartam - exc localiz, 
lado sombra, estiliz, and alto, 2 
ste + 1/4, wc soc, sl p/2 amb, es- 
crit , var, copa/coz (cba 
granit+arm), ar e wc serv, ár lazer 
compl, port 24 hrs, 2 vgs gar, fi­
cam móveis txos. APV3128. (ac). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, ótm loca­
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
fest, playground, 0m2. R$ 90 mil + 
Saldo devedor. AV-01715.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br: Apto 
d 2/4, sl p/  2 amb, var wc, coz, 1 
vg gar, à vista ou CEF R$ 105 mil. 
APV.18430,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 2/4, sl p/ 2 amb, wc, coz ár 
serv, 1 vg gar, R$ 84 mi! à vista. 
APV.18499.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, localiz boa, 2/4 snd 1 suit, sl 
p/  2 amb, wc, coz, ár.serv, 1 vg 
gar, R$ 160 mil à vista. Entrega 
out/2011. APV.18497.

• I M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

DESDE 1992| CRECI-RN 1191/J
Fone - 4008-0001

Labim/UFRN
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http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.imoveisem-pre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br


02 »  DIARIOdeNATAL ■ Natal, domingo, 13 de junho de 2010

* * * * ! * * w
para anunciar Tgüõ^Õ Õ ^Õ 2Õ Õ ^^ns^caúòs

0 Cidade Satélite

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Cidade Satélite

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom 2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
coz, wc, 1 v g gar, ár. lazer R$ 140 
mil à vista. APV.18491.

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470.Green To- 
wer, Décimo quarto and, 2/4, wc, 
coz, sala, sombra, cond. c/lazer.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, ótima localiz, sl 2 amb, 2/4 
(1 ste), demais deps, gar, lado 
sombra. R$ 115 mil. TR17317.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto novo sl 2 amb, 2/4, wc soc, + 
dep, gar, Id somb. R$ 82 mil. TR 
17145.

c :  Cidade Verde_ _ _ _ _ j

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótm apart, and méd, 
exc localiz, 2/4 soc + 1 suit mast 
(armars + blindx + grani) var, sl p/ 
2 amb (sanea + luminrs) wc soc 
coz americ (armars) ár serv (integ) 
dep comp, pso ceram, ficam os fi- 
xs (armars + espelhos) ár. Izer: 
s.fests, piscina, churrasq, vig 24 
hs, elevadores, 1 vaga garag, ár. 
privat 2m2. APV.410 (lah). 
www.lmoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
muito bom, 3/4 snd 2 ste, sl p/  2 
amb, coz 1 vg gar, ár lazer R$ 170 
mil avista ou CEF. APV.18415.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
d 69m2, muito agradável, 3/4 snd 
1 suit, sl p/ 2 amb, coz amer, ár. 
lazer muito boa, R$ 150 mil à vista 
ou CEF. APV.18344.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 3/4 (2 stes), 
wc soc, d+ deps, 2 gar. R$ 165 
mil. TR 16946.

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto ótm 
loc, 3/4 snd 2 ste, wc soc, coz, 
var, entr de serv, si fest, 2 elev, 2 
vg soltas, 80m2. VAV-1327.

Emaús

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Res Pássaros do Trairí. Ap­
tos c/ 75m2. Confira já.

2 Quartos

Lagoa Nova

2 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt exc loc, 
2/4 snd 1 suit sl pl 2 amb, wc soc, 
ooz,58m2 (repasse). VAV-1322.

R E P A S S O  F IA T  E M  P O N T A  N E G R A , 
P R O N T O  P A R A  M O R A R .

- Vista para o mar.
- TV a cabo e internet.
- Espaço para acomodar confortavelmente até 
03 pessoas.
- Room Service (Convênio).

INFORMAÇÕES:
9619.0524

1.1 Lagoa Nova

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, coz, 1 vg gar. R$ 110 mil, fi­
nancia mediante sinal. 
APV.18209,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto, 
56m2, 2/4, sl p/  2 amb, coz, ár 
serv, 1 vg gar, R$ 125 mil, aceita 
CEF. APV.17504.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
Ci.3133. F.-8847.5470. Apto. 2d, 
sla, coz, serv.,CEF, R$85 mil.

1.1 Lagoa Nova
JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Exc apart, Ar nobre 
And Médio Alto, 02 suítsfWC 
Blindex+espelhos), varanda incor 
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar- 
mars) + Ar serv, entrad serv, ele- 
vad, 01 vaga garag, guarit, ficam 
móveis fixos. APV339 (FV). 
www.imovelsempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc. apartam, confort, 
praticidade da vda moder, rico em 
serv, and méd.baix, sl p/2 amb, 
avr, incorpor, 1 ste (arm + blindex 
+ espel), 1/4 soc, (armrs), wc soc 
(armrs + gran + blindex-t- espel), 
pso granit, cpa/coz (cub.gran + ar­
mars), ár serv, incorpo, 1 vg gar, 
slão festa, sl.jogos, churrasq, port 
24 hrs, 2 elev. APV.4040(gp). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4,1 st, 2 
sis, coz, var, churrasq, piscin, 2 
gar, 2 elev, sl de festa, piayg, 
56m2. R$1§0mil. AV02014.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm. quarto, dep. 
emp, wc serv, ár serv, churrasq, 
piscina, 1 gar, sl festa, 
playground, 80m2. R$ 130 mil. 
AV.02020.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4,2 ste, 2 
sis, coz, wc serv, ár. serv, chur­
rasq, piscin, 1 gar, 2 elev, sl de 
festa, piayg, 62m2. R$ 170 mil. 
AV 02021.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto, entrega esse mês, 2/4 snd 1 
suit, sl p/  2 amb, coz, ár serv, ár. 
lazer, 1 vg gar, R$ 200 mil à vista. 
APV.18453.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Opor- 
tun. apto cl 2/4 snd 1 ste, sl p/  2 
amb, wc, ár serv, 1 vg gar, R$ 195 
mil à vista ou CEF. APV.18437.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Exc 
apto cl 57m2,2/4 snd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, 1 vg g ar, ár. lazer. 
À vista. R$ 200 mil. APV.18485.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.calofemandes.com.br. Bom 
apto, 55m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz, á.serv, 1 vg gar cober­
ta, ár. lazer R$ 200 mil à vista. 
APV.18313.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, lazer 
compl. 2/4 sdo 1 ste, sl. 2 amb.wc 
soc. a/c CEF. R$ 175 mil

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc apto, 2 amb, esc, 2 sts, de­
mais dep, 2 gar, lazer. R$ 220 mil. 
TR 17926.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, próx da UNP, sl 2 
amb, 2/4 sd 1 ste, demais deps, 
gar, lado sombra. R$ 170 mil. 
TR10360.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apart, exc localiz, 1 
suit + 2/4, andar alto, ótm ár. la­
zer, var, 2 vg gar, sl 2 amb, cpa 
coz (arms + cba granit) ár serv, 
suite (armas + blindex + esp) 2/4, 
wc soc, bla ár Izer, piscins, q.po- 
liesp, parq, s.fest, churrasq, p.24 
hs, 2 elevs. APV.4040(mt). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES i  PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, doset, 4 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár/serv, desp, 2 gar, 1 
elev, sl fest 0m2. KS 350 mil. 
AV-01677.

R E P A S S O  A P A R T A M E N T O  C O M  02 
D O R M IT Ó R IO S , P R O N T O  P A R A  M O R A R .

- 02 dormitórios, sendo 01 suíte.
- Cozinha com área de serviço.
- Área de lazer completa, com mais de 2.500 m2.

1.1 Lagoa Seca
PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, cioset, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl festa, piayg, qdr.poliesp, 
150m2. R$350 mil. AV.01878.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, lav, 
var, wc serv, ár serv, pise, 1 gar, 1 
elev, 90m2. R$ 160 mil. AV 
01746.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 sts, 2 sis, coz, lavand, wc 
serv, ár/serv, churrasqueira, pisci­
na, 2 gar, 2 elev, sl fest, 
playground, 85m2. R$ 250 mil. 
AV-01964.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, cioset, 2 sl, coz, arm. 
no quarto, dep. empreg, wc serv, 
ár. serv, churrasq, piscina, 2 gar, 
2 elevad, sl de festa, piayg, 96m. 
R$300 mil. AV-01276.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, dep. 
empreg, escrit, wc serv, ár. serv, 
despensa, churrasqueira, piscina, 
2 gar, 2 elev, sl fest, 148m2. R$ 
330 mil. AV-01938.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, arm. no quarto, 
dep. empreg, varanda, wc serv, 
ár. serv, 2 gar, 140m2. R$ 180 
mil. AV-02009.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, lavand, dep. 
empreg, wc serv, ár. serv, desp, 
churrasq, piscin, 2 gar, 2 elev, sl 
de festa, playground, 80m2. R$ 
110 m il+ SD. AV-02013.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 ste, 2 sl, coz, lavand, dep. 
empreg, varanda, wc serv, ár. 
serv, despensa, churrasq, piscina, 
2 gar, 2 elevad, sl festa, 
playground, 120m2. R$ 330 mil. 
AV-02022.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto, exc loc, 3 ste + dep, sl p/  2 
amb, coz, 2 vg gar, R$ 400 mil, 
analisa proposta. APV.18443.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 92m2,3/4 snd 1 ste, dep, sl 
p/ 2 amb, coz d arm, 1 vg gar, 
ac.CEF, exc local R$ 370 mil. 
APV.18433.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom, 3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
coz, ár sen/, ár. lazer. A vista ou 
CEF. R$170 mil. APV.18470.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, an­
dar alto, 3/4 s/2 stes, sl 2 ambs, 
var, coz., dep. completa, 2 vagas, 
lazer, 102m2.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Luxo, 3 
stes s/1 master, 3 salas, varan­
das, lavabo, 2 garagens, despen­
sa,lazer compl, 192m2, R$500mil

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. OPORTU­
NIDADE! novo, CEF, 3/4 sdo 1 
ste, sla, L, elev, sombra, 180 mil, 
cond. 120 Reais.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, amb, todos os arm, 
sup ventilado! sl/2 amb/var, lav, 
escrit, 3/4 (1 st), wc soc, coz, a. 
serv, dep. emp, salão de festas. 
R$300 mil, TR13514.

4- de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 4 sts, esc, 4 vag 
gar, pise, churraq. R$ 850 mi.

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ar.Nobre, 
and.médio baix, 1 ste, 2/4 soc, 
var, sl 2 ambts, wc soc, coz.(ar- 
mars), ár serv, dep compl, ent 
serv, elev, 2 vgs gar, guarit, ficam 
móveis fixo. APV-4510(mvr). 
www.imoveisempre.com.br.

3 Quartos

Morro Branco

2 Quartos

3 Quartos

INFORMAÇÕES:
9619.0524

1.1 Neópolis

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, 2 sis, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
gar, sl festa, piayg, 108m2. R$ 
290 mil. AV 01919.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto em exc. local, sl 2 amb/var, 
3/4(1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra. R$ 240 mil. TR 
17025.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto 80m 2,2/4 snd 1 ste, novo 
mais foi todo reformado, piso em 
porcelanato, elev, 2 vg gar, exc lo­
caliz R$ 320 mil e ainda financia. 
APV.18072.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. OPORTU­
NIDADE de entrega junho/10,2/2 
sdo 1 ste, sombra, Izer, 160 mil.

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Ótimo Apto 
Pred novo, 3/4 s/1 ste, 2 sis, var, 
wc, coz c/arm, 2 gar, lazer compl, 
amb e bane em granito Ubatuba 
(aceita CEF). VAV.7015.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Ótm 
apto cl 95m2,3/4 snd 2 ste, sl p/ 2 
amb, wc, 2 vg gar, slão fest, bar, 
exc loc, R$ 236.500,00 à vista. 
Entrega p/ agosto/2011. 
APV.18068.

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, sl, 3/4(2 sts), coz/arm, 
ár/serv, 2 gar. R$ 170 mil. 
TR13458.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
sdo 2 sts, cioset, 2 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, esc, avr, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar, 2 elev, sl festa, piayg, 
192,6m2. R$ 480 mil. AV-01928.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto, 300m2 ár, sl 3 amb, 
var, sl TV, lav, escrit, 4/4 arm (2 
stes), wc soc, coz, arm, deps, a 
serv, 2 deps emp, 3 gar, Izer, úni­
co. R$550 mil. TR 14222.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
64m2,2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
wc, coz, 1 vg gar, R$ 120 mil à 
vista ou CEF.APV.18455.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
entrega final de junho, 56m2,2/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár lazer R$ 155 mS à vista. 
APV.18278.

HENRIQUE VIEIRA

CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORES

Temos: Apartamentos, 
Áreas,Casas, Fazendas ,Granjas 
e terrenos IMÓVEIS URBANOS, 

RURAIS E NAS PRAIAS  
COMERCIAIS

FONES: 84 3231 4458 | PLANTAO: 84 9115 6658  
VISITEM NOSSO SITE: 

www.henriauevieira2704.<onubr

1.1 Nova Pamamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb, 
coz amer, 1 vg gar, R$ 150 mil. À 
vista ou CEF. APV.18479.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Prox Bco Brasil, 2/4 (ste) 
so, var, wc, coz, á.lz c/pisc, R$ 
120 mil.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto sl 
p/2 ambs, var, 2/4 snd 1 ste, coz, 
churrasq, pise, gar, 2 elev, sl fest, 
piayg, Qdr.poliesp. R$ 150 mil. 
AP01397.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
. F.3608-5555/3606-4000. sl p/  2 

amb, 2/4 sdo 1 ste, hidro, coz, 
gar, churrasq, pise. R$ 130 mil. 
AP01161.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. sl p/  2 
amb, 2/4 sdo 1 ste, coz, arms to- 
deschini novos, pise e churrasq. 
R$116 mil. AP01441.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Cond. Por­
to Alto - Repasse! Sala 2 ambs, 
wc soc, ár. serv, 2/4 sdo 1 ste.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm apto, sl 2 amb, 3/4 (1 ste) de­
mais dep, gar. TR17653.

Nova Descoberta

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apto cl 3/4 
snd 1 ste, sl p/  2 amb, wc soc, 
coz, sl fest, piayg, churrasq +ou- 
70m2 (aceita CEF). VAV-8032.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto 74m2, 3/4 sd 1 ste c/arm. 
Emb, sl p/  2 amb, 2 vg  gar, slão 
de festas. R$ 135 mil. A vista ou 
CEF. APV.18161.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto 75m2,3/4 snd 1 ste, sl, coz, 
wc, 1 vg gar, R$ 110 mil À vista ou 
CEF. APV.18118.

Nova Pamamirim

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.3252/4646. 3/4 
(sendo 1 ste), sl, quartos e coz. cl 
arms, piscina, 02 VAGAS GARA­
GEM. 165 mil quitado

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C 1959
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, ótma localiz, andar 
alto, vista panorâmica, sombra, 
var Incorporada, sl estar/jantar, 
wc soc, coz c/ar serv, 2 sts, 1 vg 
gar, 2 elev, ár lazer, compl, port, 
exc. valor de cond, ar.82m2. 
APV3118(DO). www.imoveisem- 
pre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 60m2,2/4, sl, coz, ár. sen/, 1 
vg gar, R$ 85 mil à vista ou CEF. 
APV.18484.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 77m2, novo, 2 ste, sl, coz, ár 
serv, 1 vg gar, R$ 180 mil à vista. 
APV.18414.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Novo, 1 e 2/4, sl, wc, coz 
amer, 1 vg gar, acabto 1*,pisopa- 
mesa, bane gran a partir 85 mí.

1.1 Nova Pamamirim
PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 2/4 sdo 1 ste, coz, chur­
rasq, gar, sl de festas, pista de 
cooper, piayg, qdr poliesp. R$ 85 
mil. AP01259.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 2/4 sdo 1 ste, cioset, 
dep. compl, churrasq, piscina, 
gar, 2 elev, sl festa, piayg, qdr po­
liesp. R$150 mil. AP00337.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs. var, 2/4 snd 1 ste, coz, 2 
vgs gar, pise, 2 elev, sl de festas, 
pista de cooper, piayg, qdr po­
liesp. R$166 mil. AP01316.

JEFERSON MACHADO- Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Res Plaza, 
Apto c/2/4, pise, slao de festa, 
anfi-teatro, elevador, Izer com- 
pl. 130 mil. Oport.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo apto, sl c/var, lav, 2/4 (1 
ste), demais dep, gar, lazer. R$ 
120 mil. TR17167.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc aptartam var, estili­
zado (sanea) exc localiz, bela vis­
ta panor, Id sombra, And méd. al­
to, varanda, 2 suit‘(vyc + arms + 
espel + blind) +1/4, sl 2 amb, coz 
comp (arms fixs) ár. serv, 2 vgas 
garag, excel acabam, ár lazer, 2 
piscinas, slão fest, churrasq. 
p.ground, port 24 hs, elev, ár. pri­
vat 83m2, exc valor condomínio, 
Valor venda R$ 168 mil. APV- 
400(ba) . www.imoveisem- 
pre.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. I F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Family, var, sl, wc, 3/4 s/1 st,

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Maria La­
cerda (reformado) apto 3/4 s/1 
ste, sl 2 ambs, wc soc, coz, desp 
cl prateleira em mármore, gar 
cob, jardim priv, ár. serv, 80m2. 
VAV-5031. AV-5031.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. apto c /s lp / 
2 amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
sl fest, 2 elev, pilotis, play, chur­
rasq, 1 vg guarita, sombra. VAV- 
1328.

PERES $  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207, 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 gar, 1 elev, sl/fest, 
playground. R$ 155 mil. AV- 
01262.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto todo 
ambientado, teto rebaixado, 3/4 
sd 1 ste d arm, 2 sis d espelhos, 
coz, arm no quarto, var, ár. serv, 
churr, T vg gar, 2 elevs, sl. fest, 
playground, 75m2. R$ 155 mil. 
AV-01989.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemándes.com.br. Bom 
apto, 70m2 3/4 snd 1 ste, sl p12 
amb, coz ársew, 1 vg gar, R$ 110 
mil à vista.APV.18420.
---------- 1- - - - - - - - - - - - - - - - — r —
CAIO FQINANDES- C.1191. 
F.4008-0001. , Plantão sábado/ 
dom/feriados das .8 às 17h. 
www.caiofémandes.com.br. Apto 
d  3/4 s ó i  ste, sl p/2 amb, wc, 
coz, árserir, 1 vggar, R$ 116 mil 
à vista pode financiar. 
APV.18440.

a  IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Res. Ptaza, 3/4 (1 st), sl, d  
var elev, ár lazer compl, 2 vg gar. 
R$180 mil.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Espla­
nada dos jardins, sl p/2 ambs, 3/4 
snd 1 ste, reformado, roda teto e 
sanea, coz, pise, qdr poliesp, 
churrasq, gar, sl de festas. R$ 90 
mfl. AP00582.

Petrópolis

1.1 Petrópolis

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470.3/4 s/1 ste, 
wc, coz, sala 2 ambs, cond. c/la­
zer. R$115 mil CEF.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Novo, lazer 
compl, 3/4 st, wc, coz. americ.

JEFERSON MACHADO - Cre­
ci.3133. F.-8847.5470. Apto. 3q 
s/1 ste, wc soc, sla 2 ambs, coz, 
serv, lazer, R$ 165 mil.

JEFERSON MACHADO ■ Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. Novo, 
3/4 s/1 suíte, sala 2 ambs, wc soc, 
coz. c/área serviço, andar alto, 
Cond. Sírios. R$210 mil.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, exc.local, sl 2 amb, var, 
3/4 (1 ste), wc soc, demais dep, 2 
gar, lazer, pgto facil. R$ 180 mil. 
TR16492.

j ^ _ ^ _ P a m a m i r i m _ _ _ J

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Apto Repasse Jard Cohabi- 
nal.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Apto Resid Jard Cohabinal 
a partir de R$299 mensal.

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Boa Esperança exc loc no 
coração de Pamamirim, 4 torres 
c/2/4 (1 ste) sl, wc, coz, gar, elev, 
ár lazer comp. Confira.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. J.Cohabinal Repas. exc ap­
to 2/4 (1 ste) R$ 30 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Rosa dos Ventos Sunville 
Residencial 2/4 d  ou sl suite e 3/4 
d  suit, tot infraest e ár.lazer comp.

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Novo, Espl dos Jardins, 3/4 
(1st) sl, var, gar cob, quitado.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073, F:3211.3252/4646. Apto. 
2/4 (sendo 01 ste), sala, escritó­
rio, var, piscina, gás enc., gar. Va­
lor: R$185 (quitado).

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 
1ste, cioset, 1 sl, coz no qto, var, 
ár serv, churrasq, pise, 1 gar, 2 
elev, playground, 56m2. R$ 180 
mil. AV-01986.

3 Quartos

CRECI 3061 -Fones: 9982-1140/ 
9982-2442/3202-2095. Aparta­
mento d  270m2,3 stes, sala p/ 4 
ambientes, armários em todos 
amb, ar central, piso italiano, 3 
vgs na gar.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc apto 

'ótima localiz, 3/4 sdo 3 sts, cioset, 
2 sis, coz, arm nos qto, lavand, 
dep emp, esc, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise, 3 gar, 
2 elev. R$ 550 mil. ac financ. 
AV02001.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 188m2, 3 ste, sl p/ 2 amb, 
var, coz d  arm, ár serv, ár lazer, à 
vista ou CEF. R$ 560 mil. 
APV.18498.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
d  ótm loc, c1150m2, 3/4 snd 1 
ste, sl, lavb, wc, coz cl arm, dep 
emp, slão fest, 2 vg gar, R$ 300 
mil avista. APV.18295.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, exc, 217m2 área, sl 2 amb, 
var, lav, esc, 3 sts/arm, cioset, es­
tar int, coz/arm/desp, ár serv, dep 
emp, 2 gar, lazer. R$ 500 mil. 
TR13201.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/  2 
ambs, var, 2/4, wc soc, coz, pise, 
gar, 2 elevs, sl de festas. R$ 210 
mil. AP01279.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Fiat, sl, 
var, ste, arms, coz, pise, gar, 2 
elevs, sl de festas. R$ 185 mil. 
AP01435.

_______ 1 Quarto_______

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.3252/4646. Apto. 
01 st. c/armário, escrit, var, pise, 
slão de festa, garagem, portão 
elet. R$180 mil (quitado).

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ár. nobre Pe­
trópolis, and médio alto, bela vista 
da ponte, 1 quarto soc, wc soc 
(blindex + armars + espelhos) sa­
la 2 amb, coz (arms + cuba grani­
to) + á r soc incoipor, 105m2, 2 
elevad, 1 vg gar, guarit 24 hs. 
APV-5025(sp). 
www.imoveisempre.com.br.

, CRECI 3061 - Fones: 9982-1140/ 
9982-2442/3202-2095. VDO PO­
TENGI FLAT. Com 55m2, mobilia- 
do. R$90 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandes.com.br. Exc 
apto, 49,5 m 2 ,1 suit, sl, wc, coz 
amer, ár. serv. R$ 220 mil à vista. 
APV.18494.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Elegant, Apartam, ar- 
quitet, moderna, altpadrão, loca­
liz, privileg, and.méd.baixo, lado 
sombra, estiliz, 4 sts 
(armars+blindex), ste mást 
(clost+arm+hidr+blíndex+gran), sl 
p/3 amb, estar, jantar, H.Theat 
(sanea), sl est.int, lavb, hall (rou- 
par), cpa/coz (armars), var ínt d 
bala vista, desp, ár serv (coz.aux), 
ent.serv, dep.compl, pso porcel, 
ficam fixos (armar+painéis + es- 
pelh), port.pivotant, ár lazer, s.fes- 
tas, jogos, 2 pise, sauna, 
P.groung, sl fitness, Q.poliesp, vig 
24 hrs gerad, jdim, elev, 4 vgs gar, 
ár priv.340m2. APV.5050(gm). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4, sdo 5 
sts, cioset, 3 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, escrit, var, wc 
sen/, ár serv, desp, churrasq, pise, 
4 gar, 2 elev, sl festa, piayg, 
380m2. R$ 1.280.000,00. AV- 
01882.

PERES $  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 4 
sts, cioset, coz, copa, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, pise, 2 gar, 2 elev, sl 
festa, piayg, 268m2. R$ 630 mil. 
AV-01994.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Amplo apto, sl 2 amb, 4/4 (2 ste) 
demais dep, 2 gar. TR17765.

1

LL IMÓVEIS • C.1601. F:. 3647- 
2000. Resid Santana, Últimas 
unid 100% CEF. R$ 95 mil.

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.3252/4646. PE­
TRÓPOLIS. 2/4 (sendo 01 suite).

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
d  50m2,2/4, sl p/ 2 amb, coz, ár 
serv, 1 vg gar, ár. lazer, R$ 82 mil 
ac. CEF. APV.18509.

CAIO FERNANDES -  C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 1 7 h .^ Q "? v  
www.caiofemandes.com.bf. Bom 
apto, S2m2,2/4, sl, wc, coz c/arm. 
R$82miacCEF.APV.18015.

Labim/UFRN
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No P l a n a l t o .
2 QUARTOS SENDO 1 S U Í T E .  
ÁREA DE L A Z E R  C O M P L E T A .  

E S T A C I O N A M E N T O .
E O ME L H O R :  V O C Ê .

Pra você ter  m a i s .
- 10 TORRES
- 04 APARTAMENTOS POR ANDAR .
- Salão  de f es t a s
- I n st a la ç õ es  para  medidores  

INDIVIDUAIS DE ÂGUA, ENERGIA E GÂS 
Quadra po l i  e s p o r t iv a

- Gu a r it a  com segurança  24h
- P i s c i n a
- apo io
- Ch u rrasq u eira
- Estacionamento

Pra  v o c ê  t e r  m a is  c o n f o r t o .
- ÁREA PRIVATIVA: 54.58M2
- 02 QUARTOS SENDO 01 SUÍTE
- Sa la  de ja n t a r
- Sa la  de estar
- Banheiro  So c i a l
- Cozinha
- ÁREA DE SERVIÇO

P L A N E J A M E N T O  E  V E N D A S

PLATEAU CON STR UÇÃ O  E INCORPORAÇÃO: FINANCIAMENTO:

C A I J 1 4
AliançaEMPfWFNdWMÍ NTOS IMOBHlAMK

Registro de Incorporação: R.2 - 31.471 de 11/09/2009, 7 0  no Oficio de Notas. 3e CRI de 
Natal/RN. As perspectivas, fotos e  imagens são meramente ilustrativas. Reservamos o direito de 
corrigir qualcfuer falha gráfica. Planta com sugestão de decoração. Os móveis e  decoração não 
fazem parte do contrato. ‘ Entrega em 12 meses a  contar da assinatura do contrato junto à  Caixa.

Labim/UFRN
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0 Planalto

1,1
Apartamento 

Compra e Venda

Planalto

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc acab, aptos prontos e em 
const, pilotis, revest, sla 2ambs, 
2/4, wc soc, coz, á serv, gar cob, 
Izer c/ pise, não perca esta oport. 
R$90 mil, TR12553.

Praias

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bú­
zios excel apto, 1 ste, sl, coz 
amer, mobii, ar.cond, pise, chur- 
rasq, 1 vg gar, de frente p/o mar. 
R$ 50 mil à vista. APV.18181.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Redinha 
apt c/2 /4 , sl, coz, dep. cond c/ 
piscina próx da praia R$ 45 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cotovelo, 
2/4, 1 sl, copa/coz, var, pise, 1 
gar, 52m2. R$180 mil. AV-01864.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Cobert, 242m2, var, wc, sl p/3 
amb, 4 sts, coz, desp, dep, ár la­
zer, 4 gar.

Ponta Negra

1 Quarto

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Fiat, sl, 
var, 1/4 c/ste e var, coz c/banc e 
var, ár serv, 2 vgs gar. R$ 172 mil. 
AP01263,

2 Quartos

Ponta Negra 1.1

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
grande oport, vende-se . lindo 
apartam, ár nobre, bela vista p/o 
mar, and.méd, todo mobii, sl, 1 
ste, (armars + painel) + 1/4 soc, 
wc soc (armars + blindex + esp), 
var, coz, (armars), 1 vaga gar, 
pise, 2 elev, port 24 hrs, exc valor 
cond. APV.4039. (cpt). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, ótm loca- 
liz, vista permanente p/mar, clima- 
tizado, Id somb, estilizad, and mé­
dio alto, fino acabament, 1 suit + 
1/4 soc (c/ armars) ár serv, incor­
pora, exc ár.lazer: piscina, chur- 
rasq, 2 salões fest, parq, sauna, 
port 24 hs, 2 elevad, 1 vg garag. 
APV-4027(ar). 
www.imoveisempre.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano P.Negra -54m2, var, sl, 
2/4 s/1 st, ár serv, 01 ou 2 gar.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Exc 
Fiat, 2 ste, sl, coz, wc, R$ 158 mil 
à vista. APV.18266.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
domrteriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Fiat 
40m2,2 ste, sl, coz, wc, sombra, 
R$ 158 mil à vista. APV.18267.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 54m2,2/4 snd 1 suit, sl p/  2 
amb, coz 1 vg gar, R$ 180 mil à 
vista. APV.18333.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
www.caiofernandes.com.br. Apto 
c/2/4, sl, coz, amer, ótimo acab, 
R$ 115 mil à vista. APV.18199.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto, sl, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz, pise, 2 vgs, 
3 elev, sl.festas, playg, churrasq, 
elev, qdr.poliesp. R$ 300 mH. 
AP01413.

JEFERSON MACHADO - Cre
ci.3133. F:8847.5470. Sport Park, 
lazer compl., andar alto, estado 
de novo. 3/4 sdo 1 ste, 2 salas, wc 
soc, coz. c/armários, dep. compl. 
LINDA VISTA! R$280 mil.

+ de 3 Quartos

Ribeira

2 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Em constr, sl 2 amb, 2 stes, de­
mais dep, 2 gar, lazer. TR17795.

Serrambi

2 Quartos

Tirol

Tiro!

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/  2 
ambs, var, 2/4 sdo 1 ste, coz, 
churrasq, pise, gar, 3 elevs, sl de 
festas, playg, qdr poliesc. R$ 200 
mil. AP01414.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, var, 2/4, wc soc, copa/coz, 
ár serv, gar, R$ 210 mil. 
AP01172.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto, sl, 
var, 2/4 snd 1 ste, wc soc. coz, ár 
serv, gar, churrasq, pise. R$ 250 
mil. AP01351.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo Apto, sl 2 amb, 2/4 demais 
dep, 1 gar, Id sombra. R$ 180 mil. 
TR17899.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, ótm loca- 
liz, vista p/mar, Id sombra, and al­
to, excel acabament, 1 suit + 2/4 
soc, wc soc, sl p/ 2 amb, var, copa 
coz (cba granit) ár, serv, dep 
comp, ent serv, exc ár.lazer com­
pl, d infra-estrutura p/  prática de 
esportes, port 24 hs, 2 elevad, 2 
vg gar, grande ár. verde R$ 285 
mil. APV-3132(jp). 
www.imoveisempre.com.br.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17*
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Corais Enseda de P.Negra, var, si 
3/4, (1 ste),.

CRECI3061 - Fones: 9982-1140/ 
9982-2442/3202-2095. Corais de 
Ponta Negra. 14* andar, d 3/4 
sdo 1 ste, sl 2 amb., 2 vagas, ár 
de lazer completa. R$ 230 mil.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exc 
vista p/ Ponta Negra, 3/4 snd 1 
ste + dep, sl p/ 2 amb wc, coz 
amer, ár. serv, exc ár. lazer, R$ 
250 mil à vista ou CEF. 
APV.18500.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/  2 
ambs, var. 3/4 sdo 1 ste, copa/ 
coz, gar, elev, sl de festas. R$ 240 
mil. AP01453.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto, sl 
var, 3/4 snd 1 ste, arms, wc soc 
coz, ár serv, dep compl, 2 vgs gar 
churrasq, pise, sl festas, playg 
qdra.políesp. R$ 290 mi! 
AP01242.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
1 sl, coz, lavand, var, ár serv, pise,
1 gar, sl festa, 56m2. R$ 170 mil. 
AV-01955.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
Apto c/ 56m2,2/4 snd 1 ste, sl p/
2 amb, var, coz, wc, 1 vg gar, exc 
local, próx a Supermercados, e 
clínicas, R$ 178 mil à vista. 
APV.18442.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d 56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, coz d arm, 1 vg gar, R$ 
185 mil à vista. APV.18450.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom d 55m2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz amer, ár senr, 1 vg gar. 
R$ 170 mil financia. APV.18259.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 1 sl, 
2/4, wc s x , coz, gar, sombra nos 
quartos (aceita CEF). VAV-1326.

3 Quartos

PADRAO IMÓVEIS - C.1454.
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/  2 
amb, var, 5/4 snd 4 stes, closet, 
escrit, copa/coz, ár serv, desp, 
dep comp, churrasq, pise, 4 vgs 
gar, sl fest, pista de cooper, playg, 
qdr poliesp R$ 890 mil. AP00236.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto, sl, 
p/2 amb, var, 4 sts, closet, arm, 
esc, copa/xz, dep compl, desp, 
churrasq, pise, 3 vgs 3 elev, sl fes­
tas, playg, qdr.poliesp. R$ 650 
mil. AP01185.

B  fflk JSS creci: 1959 
1  | \ # i  Escritório

I V  i  mobiliário
w w w .im o veisem pre.com .br

T  3 G R . O : L
APV - 3410 (jl) -  Grande Oportunidade - VENDE-SE 
Excel. APART., Novo, no Coração do Tirol, Andar Alto, 
Bla Vista, 4/4, sendo 2 Suítes, 3 Vgas. Garagem, Exc. 
infra-estrutura - Preço de ocasião.

Tel.: (084} 9 9 66-0834 /8828-4614

Capim Macio 1.2 Cidade Satélite 1.2 Lagoa Nova

3 Quartos

1.1 Tirol 1.2 Candelária

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto 3/4 
snd 1 suit, sl p/ 2 amb, wc soc d 
blindex, lavb, coz, coz aux, entra­
da de serv, 2 vag, guarita, 168m2. 
VAV-4046.

PERES S l  PERES IMÓVEIS-
C.1607. . F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, arm 
no qto, lavand, dep emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, churrasq, 
pise, 2 gar, 2 elev, sl fest, 180m2. 
R$470 mil. AV.01757.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 St, 
3 sis, coz, copa, arm no qto, la­
vand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 
sl festa, 180m2. R$ 450 mil. AV- 
01829.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607, F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, copa, arm 
no qto, lavand, dep- emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, 3 gar, 2 
elev, sl festa, playground, 245m2. 
R$650 mil. AV.01833.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 St, 
2 sis, coz, lavand, dep emp, wc 
serv, ár serv, 2 gar, 1 elev, 
playgroud, 120m2. R$ 200 mil. 
AV.02006.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto sl 
p/2 ambs, var, 3 sts, arms, esc, 
copa/coz, ár serv, desp, dep, 
compl, 3 vgs gar, pise, 2 elevs, sl 
festas, playg. R$ 480 mil. 
AP01346.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Apto. Novo,

■ 3/4 s/1 suíte, sala. 2 ambs, wc 
soc, coz. dep. empregada, andar 
alto, próx. da AABB. R$ 375 mil.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto Cl 
168M2,2/4 + 2 ste, wc s x ,  sl em 
L p/ 3 amb, coz rapa, 1 closet, 
vars, desp, dep emp comp, entrad 
serv, 2 vg, guarita 24h, sl fest, 2 
elev, pilotis, play e churrasq, som­
bra. Reformado. VAV-8024.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto ótm 
loc d 4 suit, lavb, todos os wc d 
blindex, 2 closet, coz, copa, hidro, 
dep comp, entrada serv, sl fest, 2 
elev, play, 3 vg, arms, pilotis, gua­
rita 24h d 340m2, prédio de luxo 
d altura de 3S pav. VAV-8025.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
stes, claset, 3 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, pise, 3 
garns, 3 elev, sl festa. R$ 650 mil. 
AV.01424.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4 sd 5 
stes, claset, 2 sis, coz, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, esc, var, 
wc serv, área serv, churrasq, pise, 
5 garns, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 500m2. R$ 
1.400.000. AV.01850.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
stes, 2 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, churrasq, pise, 2 garns, 
3 elevs, sl. de festa, 196m2. R$ 
420 mil. AV.01931.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Conforto e bom gosto, sla 4 amb, 
lav, escrit, 4 sts/arm, estar, íntimo, 
demais deps, 3 gar, Izer, R$ 1 mi­
lhão, TR14300.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/  2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz, churrasq, 
pise, gar, 2 elev, sl lestas, 
playg.qdr.poliesp, pista de coo­
per. R$850,00. AP01349.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3606-4000. Apto, sl p/ 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz, churrasq, 
pise, gar, 2 elev, sl festas, 
playg.qdr.poliesp, pista de coo­
per. R$ 850,00. AP00746.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla p/ 2 ambs, wc, 
coz d árm, ár serv, 3 vgs gar, R$ 
1.000,00 + cond. APA8359.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d ótima localização, 3 stes, sl am­
pla p/ 3 amb d  var, lavabo, wc, 
coz d arms, dep empreg, á. serv. 
Prédio sob pilotis, 2 vgs gar cob, 
elev. Apto d  200 m2, Ido sombra. 
R$ 1.200,00 + cond. APA10666.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla, wc, coz, ár 
serv, dep, 1 vg gar. R$ 750,00 + 
cond. APA8012.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo local, sl 2 amb/var, 3/4 
(1ste), wc s x ,  coz/arm/desp, ár 
serv, dep emp, 2 gar, lazer. R$

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
Ap. c/ 3/4, sd 1 ste, sl, wc, coz d 
arm, 2 vg gar. cobertas, Id som­
bra, são 100m2 de ár. constr. d 
ótima localiz. Prédio d ár. de lazer 
c/ pise, churrasq. slão de festas, 
slão ginástica e playground. Im- 
perdíve! R$ 1.200,00 + cond. 
APA-8710.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d bom acab todo mobii, c/3/4, sl, 
wc, coz e ár serv, préd c/2 vgs gar 
sdo 1 cob. R$ 700,00 + cond. 
APA-10021.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap c/4 
sts, sndo 2 c/closet, sl p/2 amb d 
var, esc, lavabo, wc, coz, dep 
emp, ár serv, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 elev, 3 vgs gar e 
guarita. R$ 3.800,00 + cond. 
APA-10394.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, 
var, 4 sts, closet, escrit, copa/coz, 
dep compl, churrasq, pise, 3 vgs, 
3 elevs, sl festas, playg, qdr.po­
liesp. R$ 3.000,00. AP01162.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3606-4000. Apto, sl pI 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 suit, coz, churrasq, 
pise, gar, sl fest, R$ 450,00. 
AP01133.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, Novo, sl, 2/4, demais dep, 
gar, R$ 500,00. TR17954.

^ ^ J i d ã d e V e r d r j ^ j

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apt d 
2/4, sl, coz, wc amerc, ár serv, e 2 
vgs gar e 70m2 ár const. R$ 
650,00 + cond. APA-10522.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Apto 
c/ 3/4 sendo 2 sts, si p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, préd revest 
c/interf, são 120m2 lado sombra. 
R$ 700,00 + cond. APA.7779.

1 Quarto

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima Kitinete, próx da Pres. Ban­
deira, sl, qto, wc soc, coz, valor do 
aluguel c/cond e IPTU incluso. R$ 
390,00. TR.8817.

2 Quartos

Dix-Sept Rosado

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, novo, sl, 2/4,1 ste, demais 
deps, gar, lazer, lado sombra. R$ 
750,00. TR17854.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  2/4, sdo 1 ste, sl, coz c/arm, ár 
serv, 1 vg gar, cob, c/guarita, lado 
sombra, apróx 75m2 ár const. R$ 
850,00 c/o -cond incluso. 
APA10645.

3 Quartos

1 Quarto

Centro

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl ampla, var, 1/4, + escrit, wc, 
coz, wc serv, gar, elev, em frente 
a UFRN. R$ 750,00 incluso o 
xnd.VAA.724.

APARTAMENTO-Aluga-se e Sa­
las. Centro e Petrópoilis c/1 e 2/4, 
sl, coz, wc, gar, de 250,00 a 
500,00. R.Vigário Bartolomeu, 
594, sl 113. F:3222-3465/9431- 
0239/8835-3454.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646. Apto. 
2/4, sala, cozinha, R$ 380,00 e 
R$ 430,00+taxas.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apt 1/4 
+1/4 reversível, R$ 500,00 + cond 
e sem IPTU. Cond D.Antônio 
(próx da UFRN) gar, pise, play, 
apto, sl var + coz, ár serv.'

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl, 2/4, s/1 ste, sl 2 ambs, var, wc

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apt 3 
ste, R$ 800,00 + cond + IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mallc/2gar.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA _ C1?18
F:3221-2222/9981-0538. Apt 3 
ste, R$ 800,00 + cond + IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall c/ 2 gar.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1 sl, coz, lav, var, ár serv, 
pise, 1 gar, 1 elev, 145m2. R$ 
750,00 + taxas. (Cond Aruba - ao 
lado do Hosp da Hapvida. fotos 
no site: www.pereseperes.com.br) 
AL 00720.

Apartam ento
A luga

Cidade Alta H$ 750.00 + 255,00. VAA-771. .. . .. |

+ de 3 Quartos 3 Quartos CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/

Neopolis

Areia Preta

3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Areia Preta b.mar, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste) demais dep, gar, lazer R$ 
1.500,00. TR17771.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto d 4 stes c/ closet e arm, sl 
ampla p/ 3 amb, lavabo, x z  çl 
arm, dep emp, dep, á. serv. Á. 
alzer d pise e churr. 4 vgs de gar 
cobertas. Prédio sob pilotis d 2 
elev, revestido e d guarita. R$ 3 
mil + cond. APA10643.

Barro Vermelho 3 L Capim Macio

2 Quartos 2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ótimo acab, c/2 sts c/arm, sl, wc, 
x z  c/arm, dep c/wc, ár serv, préd 
sob pilotis c/eletrico, guarita, jdim 
e interf. São 100m2. R$ 1 mil + 
cond. APA-10430.

=1

+ de 3 Quartos 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oportunidade, vende-se 
excel apart, novo, no coração do 
Tirol, anadr Atto, bla vista, 4/4 sdo 
2 sts, 3 vgs gar, exc.infra-estrutu- 
ra, preço de ocasião. APV-3410

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, Excel local, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste), demais dep, 2 gar, lado som­
bra, lazer. R$ 1.100,00. TR- 
17843.

(fl)-
www.imoveisempre.com.br. Candelária

1 Quarto

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl, var, 1 ste, closet, 
arm, wc s x , coz/arm, gar. R$ 140 
ml. TR14666.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande"oportunidade, pronto p/ 
morar, ar Nobre, vende-se excel 
apart, andar alto, coração Natal, 
var, 1 sl 3 amb, lavb, 2 ste + 2 se- 
mi-suit, na suite mast (closet + 
var) copa x z ,  desp, dep comp ár 
serv, porcelan, 3 vg gar, 168m2 sl 
fest, piscina, parq, churrasq, 2 
elev, port 24 hs. APV-3410 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótm apart, área nobre, 
and méd alto, Id sombra, - 1 suit 
(armaars + blindx + grani) suits 
mast (ctoeset + armars + hidro, 
bindeex) sla p/  3 amb, wc s x , 
x z ,  desp, ár serv, ent serv, dep 
xm p, pso ceram, ficam os fixs 
(armars + espelhos) ár. lazer 
s.fests, piscina, vig 24 hs, eleva­
dor 2 vg gar, ár. priv 130m2. 
APV.3145 (AP). 
www.imovelsempre.com.br.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 .às 17h.Apto 
novo c/,2/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 amb 
d var, wc, coz amer, á. serv. Pré­
dio sob pilotis d 2 elev, 4 vg gar 
x b , á. lazer d pise e churr. R$ 
850+xnd.APA10642.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
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
serv, 2 gar, 65m2 (Cond Villagio 
Di Roma) R$ 750,00 + taxas. Te­
mos outra disponibilidade no mes­
mo condomínio. AL.00317.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 1 sl, varanda, coz d arm, 
churrasq, piscina, 1 gar, 2 eleva- 
ds, sl festa, sist. segurança. R$
750.00 + txs (Cond. Torres Amin- 
tas Barras -1 * locação) AL 00795.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2 Ste, 1 sl 
p/  2 ambs, coz d arm, ár. serv, 
churrasq, piscina, gar, 1 elevad, sl 
festa, playground, qdr poliesporti­
va. R$ 800,00 + taxas (Cond 
Res.Victória). AL.0Ò351.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F;3606-4000. Apta reformado, sl 
p/2 amb, var, 2/4, escrit', wc s x ,  
coz, ár. serv, gar, 2 elev, sl fest, 
pista cooper, playg, qdr poliesp, 
R$ 750,00 + x n d . AP01098.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl pI 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, arms, x z ,  dep 
xm p , gar, R$ 600,00. AP01460.

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
2/4, snd 1 ste, sl p/2 amb, c/var, 
wc, coz, ár serv, ár serv, c/pisc, 
churrsq e playg, préd c/elev, 1 vgs 
gar cob, jdim e guarita. R$ 550,00 
+ x n d . APA-1064.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab c/2/4, sl, wc, coz e ár 
serv, c/1 vg gar, cob, são 60m2. 
R$ 450,00 + cond. APA-348.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/ 2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, x z ,  desp, gar, 
R$ 550,00. AP01360.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Serrambi I, sl 2 amb, 2/4, wc soc/ 
bo x .xz , ár. serv, gar, TR10125.

3 Quartos

FLORIDA GARDEM - 3 quartos 
sdo 1 ste, sl, coz, ar de serv, wc 
social, garagem.R$ 700 + cond + 
IPTU. F:9441 -5718/8868-4306

Nova Parnamirim

1 Quarto

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 ambs, 
3/4 snd 2 sts, wc s x , x z ,  arms, 
gar. R$ 700,00. AP01373.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981 -0538. Apto d 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, -R$
400.00 + cond de R$ 70,00, d 
cerca elét, portão elet, estac int

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt Re- 
sid Monterrey 2/4 (1ste) sl.wc, 
gar, guarita R$ 350,00 + x n d  
sem IPTU.

ALUGUE COM VALOR - Crxi. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótimo apto c/sl, 2/4, coz, wc, seg 
24 hs. R$ 400.00 + 185.00. 
VAA.787.

ALÜGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Amplo apto, sl p/2 amb, 2/41 suit, 
wc, x z ,  gar, blindex. R$ 550,00 +
150.00 (xnd). VAA.721.

Labim/UFRN

http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.pereseperes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imovelsempre.com.br
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A lia n ç a
I M O B I L I Á R I A

O sonho da casa própria estã aqui.

€ A S \M

A Q U I

T R ES  Q U A R TO S
E F U N C IO N A L ID A D E  

SO B M E D ID A .

6 2 . 8 0 m . e 6 2 , 4 7 k

CONSTRUÇÃO 6 incorporação

O N S T R L T T OR A
I.G. P O T I G U A R

w w w . i g p o t i g u a r .c o m . b r
FINANCIAMENTO:

C A IX A

Venda
A partam entos

AREIA PRETA
A - 4619 -  Apto tí  180m 2 t í  3  suites 1 closet, lavabo, sala a ' 3  ambiente c/  
varanda, todo tí  armários novos, vista deslumbrante pi o mar. RS 650.000,00
A-4915 -  Apto com excelente vista p / praia rto meio e ponte nova, 4  suites todas 
com closet, sala para 3  ou 4  ambientes, ampla varanda, cozinha, área de serviço, 
lavabo, área de lazer completa. Apto novo e findo, andar alto. Venha conhecer! 
R$1.150.000,00
ALAGAMAR
A - 5523 -  Vende-se apto c/  3/4 sendo 2  suítes, sala p/ 2 ambientes, piscina, 
playground, espaço fitness, jardim, 02  vagas cobertas, lado da sombra, quitado, 
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
com pleta , an d a r baixo, 3  vag as  na g arag em , a rm ário s  e m  todos os 
côm odos. Fino aca bam en to . Confira! RS 4 5 0 .0 0 0 ,0 0

VencLi
Casas

CANDELÁRIA
C - 5512 • Exc. casa t í  7/4 sendo 3 suites, sala eslar/jantar, despensa, dep. completa, 
piscina, por apenas RS 6004)00,00

C - 5311 - Vendo casa em Emaús, 3̂ 4 sendo 1 surte; tí 118hp de área ÚB. Aceita 
CEF RS 1504)00,00

LAGOA NOVA
C - 5508 -  Exc. casa tí  03 suites, sala tí  03  ambientes, copa, cozinha, fino 
acabamento, dep. de empregada, cerâmica, garagem pi 04 carros, piscina, cerca 
elétrica, lajeada, ótima localização. RS 550.000,00. ACEnA FINANCIAMENTO.
NOVA PARNAMIRIM
C - 5531 -  Linda casa em  cond. fechado tí  0 3  suites, escritório, sala intima, 3  salas, 
piscina, churrasqueira, 2  vagas de garagem, 2 lavabos, quintal, escada em  granito, 
ótimo acabamento. Confira fotos. Aceito proposta! RS 55d.000,00
C - 5554 -  Exc. casa no bosque dos poetas tí  2  pisos, tí  4 /4  sendo 1 suite, piscina, 
cozinha, varanda e espaço p/  construir piscina na própria casa. R$ 650.000,ÒO
PÀRNÃMÍRIM
C - 5281 -  Casa tí  374 no cond. Jockey Club, lado da sombra, aceito financiamento 
CEF. RS 77.000,00
C - 5514 -  Casa no Parque Verde tí  2 /4  sendo 1 suite, sala, cozinha, cozinha, dep. 
completa. RS 130.000,00
POT1LÂNDIA
C - 5526 -  Casa prox. à passarela de Potilâraia, tí  3 /4 , sala, cozinha tí  área de 
serviço, quintal, exc. t í  comércio. RS 260.000,00
PONTA NEGRA
C - 5571 -  Vénde-se uma ótima casa com 3 /4  sendo 1 suite, closeL sala de jantar, 
sala de TV, sala de visita, escritório, quintaL terraço, varanda, dep. completa, 4  vagas 
de garagem, armários, Aceita proposta! RS 500.000,00
PRAIA DE TABATINGA
C - 5513 -  Exc. duplex de frente pi o mau t í  7  suites sendo 5  closeL sombra, 2  anos 
de construída, garagem p / 9  carros, piscina tí  deck, armários nos W C ’s, quartos e 
cozinha. RS 900000,50. ACEITA IMÓVEL DE MENOR VALOR, VEÍCULOS E ETC.
PLANALTO...........
C - 5438 -  Residência de 1o andar tí  acesso lateral independente, t í  ISOm2, 3/4  
sendo 1 suíte, 2  salas amplas, varanda social, WC social, cozinha, área de serviço, 
ventilada. Oportunidade! RS 95.000,00. ACEITA FINANCIAMENTO.
SAN VALE ...........................
C- 5494 -  Excelente casa no San Vaie com 3/4 , sendo 1 suíte, escritório, janím , 8  
vagas de garagem e aceita financiamento CEF RS 530.000,00
TIROL
C - 5457 -  Exc. casa tí  3  suites, W C social, cozinha grande, terraço, 3  vagas de 
garagem, W C’s tí  blindex. piso cerâmica 5Qx50m, quitada. Aceita cano, apto de 
menor valor. Aceita financiamento. VALOR: R$ 350.000.00
C - 5542 -  Ótima localização. SOOm2 de terreno na Hermes da Fonseca, tí  3 /4 , sala, 
cozinha, dep. completa e garagem. Venha fazer sua proposta! RS 500.000,00

Av. Amimas Barros, 3054, Lagoa Nova - NataVRN

3234.3333
vwwv.aliancaimobiliaria.com.br

>  4  -

Labim/UFRN

http://www.igpotiguar.com
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1.2 Nova Parnamirim

1 . 2
Apartamento

Aluga

Nova Parnamirim

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/  2/4 sdo 1 ste, sl, coz, á. serv e 1 
vg gar. R$ 550,00 + cond. 
APA10555.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4, sdo 1 ste, sl, coz, ár serv, 1 
vg gar, slão festas na ár lazer 
55m2 ár const, boa localiz. R$
480.00 + cond. APA-10616.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4 sdo 1 ste, sl, wc, coz e ár. 
serv, d 1 vga gar. R$ 450,00 + 
cond. APA-10687.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d bom acab, c/2/4, sl p/2 amb, 2 
wc, coz amerc, dep, ár serv, préd 
c/1 vg gar cob, guarita, portão elet 
e interf, ár lazer c/playground e 
qdra, são 65m2, lado sombra. R$
480.00 + cond. APA-8974.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
snd 1 suit, sl 2 amb, wc soc, var, 
ár serv, ár lazer d churrasq, pisci­
na, slão fest, playground, gar, R$
550.00 + cond + taxas (Cond Por­
to Greco). AL.00166.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3606-4000. apto sl p/2 amb, 2/4 
snd 1 ste, coz, gar, sl fest, R$
500.00. AP01457.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/  2 amb, 
var, 2/4 sdo 1 ste, arms, coz, 
churrasq, pise, gar, sl fest, R$
600.00. AP01337.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. apto sl p/  2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz, pise, gar, 
R$500,00. AP01301.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, exc loc, sl 2 amb, 2/4, wc 
soc, coz, a. serv, 1 gar. R$ 550,00 
T R 13861

1.2 Nova Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Apto 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl, wc> 
coz, ár serv, c/1 vg gar, são 80m 2.\ 
R$ 550,00 + cond. APA-8522.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Ótm apto sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, coz c/arm, 
qdr.poliesp, sl festas, gar cob. R$ 
650,00. AP00635.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/2, var, 3/4 
snd 1 ste/coz, churrasq,pise, gar, 
sl fest, qdr poliesp R$ 500,00. 
AP01284.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/ 2 ambs, 
var, 3/4 sdo 1 ste, copa/coz, chur­
rasq, pise, 2 vgs, 2 elev, sl de fes­
tas, play, qdr poliesp . R$ 650,00 
AP01247.

2 Quartos

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
ótimo apto c/sl, 3/4 s/1 ste, coz, 
wc, blindex, elevador, segur. 24h, 
Na Ayrton Sena. R$ 550,00 +
220.00 cond. VAA702.

ALUGUE COM VALOR • Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
apto 3/4 snd 1 ste, sis ampla, wc, 
arms, blindex, lazer R$ 550,00 + 
200,00. VAA.804.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Lindo apto sl ampla, 3/4 sd 1 ste, 
coz, gar, ventilado, pise, churrasq, 
gar. R$ 450,00 + cond. R$ 280,00 
+ IPTU. VAA770.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl ampla p/2 amb, 
wc, coz, ár serv, préd c/3 elev, e 2 
vgs gar, ár lazer compl. R$
1.200.00 + cond. APA-7096.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, c/3/4 sd 1 suite c/blindex, 
coz c/arm, ár serv, préd c/2 elev, 2 
vgs gar e guarita. R$ 750,00 + 
cond. APA-10647.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl c/var, wc, coz, 
préd c/2 elev, 2 vgs gar e guarita. 
R$ 800,00 + cond. APA-8937.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das .8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, wc, coz, ár 
serv, ár lazer c/churrasq e 
playgroud, préd sob pilotis c/2 
elev, 1 vg gar e guarita. R$
750.00 + cond. APA-10490.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, ár lazerc/pisc, chur­
rasq, slão festas, playg e qdra, 1 
vg gar cob, portão elét, guarita e 
interf. R$ 550,00 + cond. APA- 
10340.

3 Quartos

A LU G O  APTO EM PONTA N E G R A
Sl 2 amb, % sd 1 st, coz, wc, mobília 

completa, 20° andar, lazer de cinema. 
R$ 1400,00 + 320,00. (VAA760-)

VALORi InVi 
\  consut

icl 1833/17* Região

VALOR IMÓVEIS RN -CBECI-1833

Fone: 3201-6262 
3201-3000

1.2 Ponta Negra

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Exc flat, sl, var, ste, 
arms, coz, churrasq, pise, gar, 2 
elev, sl fest, playg, R$ 1.000,00. 
AP01422.

1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Edf
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 550,00 + 
txs, gar, sl, var, coz, á serv, elev.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apto no­
vo 2/4 (1 ste), viz ao CCÁB. R$ 
700,00+tx.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Em pré­
dio c/2 elev, gar, apto com, sl, var, 
2/4(1 ste), coz, ár serv.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc, eleva­
dor, lazer. R$ 570,00 + R$ 
280,00. VAA.755.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 snd 1 ste, sl c/var, coz, ár la­
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
jard e interf, ár. lazer d piscina e 
salão fest, R$ 850,00 + cond. 
APA-10695.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. sl p/ 2 amb, var, 2/4 
snd 1 ste, arms, coz, churrasq, 
pise, gar, 3 elev, sl fest, playg, R$ 
1.000,00. AP01459.

Capim Macio

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. csa, ótm local, terraço, sl, 4/ 
4/arm (2 stes), wc soc, coz/arm/ 
desp, a. serv, dep emp, 2 gar, kto 
somb. R$180 mil. TR13324.

JEFERSON MACHADO
corecon 880/Creci 3133 

Economista e Corretor/Avaliador.

Antes de Comprar ou 
Vender seu Imóvel, procure 
um Profissional habilitado. 

Serviço Com Qualidade.

1.3 Dix-Sept Rosado

2 Quartos

L ig u e  P a r a :  8847-5470 ou 9934-4335.

R â l Capim Maciol L L 3 J Cidade Satélite|

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, recuada, 2 pav, terraço, 
sl 2 amb, lav, escrit, 3 ste, demais 
dep, 3 gar, R$ 480 mil. TR16070.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm loc, terraço, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste) demais dep, 2 gar, Id somb, 
piscina R$220 mil. TR13762.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d 92 m2, 2/4, sl, coz, 1 vg gar, 
próx a 06. Apenas R$ 120 mil. 
CAV.18093

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ampla Resid, terraço, sl 2 amb, 3 
sts, demais dep, 2 gar, lado som- 
bra.R$ 380 mil. TR17567-

JEFERSON MACHADO - Cle- 
ci.3133. F:8847.5470. Teh
500m^, ár. constr. 300m, 3 sis, 
stes, coz, serv) dep. escrit, gar.' 
carros, pise, churrasq. 'c/fomo, 
50m da R.Freire.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cs. 1.000m2 terreno, recua­
da, terraço, 2 sl, lav, escrit, 5 suit/ 
arm, coz/arm/desp, á.serv, dep 
emp 3 gar, pisc/bar/churr, wc 
apoio R$600 mil. TR13130.

Centro

_ C a n d e lá r i a _ _ _ |  

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Exc casa 
c/ótima localiz, 3/4 sdo 2 sts, clo- 
set, 4 sis, coz, copa, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, var, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar, terr med 45x30m, ár const 
500m2. R$ 1.000.000,00 mil. CV- 
00908.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados dás 8 às 17h. Casa 
exc, terr 12x22, bem localiz, 3/4 
snd 1 ste + dep, sl p/ 2 amb, coz 2 
vg gar, R$230 mil. CAV.18403.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
numa boa localiz, terr 12x20, 
150m2 de ár const, 3/4 sd 1 st, sl 
p/2 amb, wc, dep emp, 2 vg gar. 
R$250 mil. Ac CEF.CAV-18311.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, terraço, sl 3 amb, 3 ste, 
demais dep, 3 gar, Id somb 290 
mil. TR17822.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
ambs, 3 sts, closet, esc, copa/coz, 
dep comp. R$ 500 mil. CA01118.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Green Village, duplex, 4 sts. R$ 2 
milhões.
www.henriquevieira2704.com.br

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
270m2 a.const, 3 sis, 4/4, 2 sts, 
closet, 3 wc soc, dep emp, gar, 
Ido/sombra. R$ 490 mil. TR8728.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, terraço, 2 sis, esc, 4/4 
(2 sts), demais dep, 5 gar. R$ 300 
mil. TR10383.

2 Quartos

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Oportunidade, exc loc, podendo 
ser comerc, sl, 2/4, demais dep 
R$ 115 mil. TR17551.

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Tér- 
reofiecepção, auditório, palco, 
sal, wc, 18 andar: 01 salão, 03 sa­
las, 02 wc. R$150 mil (quitada)

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. 2/4 (1st) sl, 2 wc, coz, ár 
serv, 3 vgs gar, R$130 mil.

Cidade Jardim

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Linda casa, recuo (10 mts), sl 3 
amb, 4/4 (3 sts), demais dep, 4 
gar, pise. R$ 670 mil. TR17908.

Cidade Satélite

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d 3/4, dep, 2 slas, lavabo, wc, 
coz, 2 vgs gar. Apenas R$ 200 
mil. Á vista. CAV.18052.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa, 
3/4 sdo 1 ste, 2 sis, wc, coz d 
arm, ár serv, dep emp, 2 vgs gar. 
pise e churrasq. Apenas R$ 300 
mil. Á vista. CAV.18048.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 
01406.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, bem conserv, 220m2, 3 
stes, sl, p/3 amb, coz, wc, lavabo, 
ár serv, 4 vgs gar, ac CEF. R$ 
330 mil. CAV-17228.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Av.principal, casa c/pto comerc, sl 
2 amb, 3/4, vVc soc, demais, (' 
gar, Ido sombra. R$ 160 mil.

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, snd 3 
stes, closet, 2 sis, coz, copa, lav, 
dep emp, escrit, var, wc serv, área 
serv, desp, pise, 6 garns, 240m2. 
R$ 430 mil. CV 01780.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se casa excel padrão 
(cond fech) 3 suites (blindex) + 
1/4 soc, 2 var, ár. soc e serviços, 
lavbo, 1 sl ampla p/ 2 amb, 1 sala 
TV, suit mast (closet + granit + 
blindex) copa coz (armars + ban­
cadas granit) desp, ár serv, dep 
comp, ent serv, terraço soc, + jar­
dim, churrasq, piscina, parquin, 
sombra, 2 vg garag. CV.870(tig). 
www.imoveisempre.com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. R$ 250 mil. 
CV-01257.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, closet, 2 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 3 
gar, 200m2. R$ 200 míl. CV- 
01671.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Casa 
c/3/4 sd 2 sts, 2 sis, wc, coz, ár 
serv, dep emp, 2 vgs gar, apenas. 
R$220 mil. Fianc. CAV.18007.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa, com 3/4 sd 2 st, sl p/ 2 amb, 
coz, ár.serv, 5 vgs gar. Por R$ 
198 míl. á vista ou CEF - 
CAV.17.692.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc cs, nova, terraço, 2 sl, 3/4 (2 
ste) demais dep, 2 gar, Id somb, 
R$220 mil. TR17882.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, 130m2 const, 2 sis, es- 
tar/jantar, 3/4 (1 ste) wc soc, Id 
somb R$175 mil. TR17074.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, 3/4 snd 2 sts, esc, copa/ 
coz, ár serv, dep compl, 3 vgs gar. 
R$350 mil. CA01159.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Emaús por trás da Brasi- 
nox, 2/4, sl, wc, coz, ár.serv, ape­
nas R$110 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. cs 2/4(1 ste) 2 sl, gar.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Csa, sl, 3/4 s/1 ste, coz. R$ 135 
mil-CEF.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Linda cs 3/4 (2st) 4 vg gar, 
piscina, var.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 150m2 construídos, terr 10 
x 25, 3/4, sl p/ 2 ambs, 2 vg gar, 
piscina. Apenas R$ 160 mil. Acei­
ta CEF. CAV.18478.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 111 m2, terr 10x20, 3/4 snd 
1 ste, sl coz, 2 vg gar, R$ 160 míl 
à vista ou CEF. CAV.18390.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, terr 10x20,2 vg gar. 
R$ 160 mil à vista ou CEF. 
CAV.18386.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda cs, terraço, sl 2 amb, 3/4 (2 
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
18468.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Casa 
em cond. fechado, d 320m2, 3 
stes, sla p/ 2 ambs, coz d  arm, 3 
vgs gar, ár. lazer, à vista ou CEF. 
R$320 mil. CAV-18472.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, 2 pav, terraço, sl 2 
amb, lav escrit, 3 ste, demais dep, 
2 gar R$ 320 mil. TR17796.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av princ, recuada, terraço, sl 2 
amb,lav, escrit, 3/4 (1 ste) wc soc, 
demais dep, 2 gar, pise R$ 290 
mil. TR16466.

1.3  Neópolis

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Exc loc, 
frente p/  Ayrton Sena, sl p/  2 amb, 
3/4 snd 1 ste, wc soc, copa/coz, 
arms, 2 vg R$ 230 mil. CA01054.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
ambs, var, 3/4 sdo 2 stes, closet, 
escrit, coz, dep. compl, 2 vgs, 
churrasq. R$ 270 mil. CA01225.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 2 stes, coz, 
desp, 3 vgs. R$ 250 mil. 
CA01234.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Casa sl 
P/2 ambs, var, 3/4 snd 2 sts, esc, 
wc soc, coz, ár serv, desp, 4 vgs 
gar. R$ 280 mil. CA01183.

+ de 3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
5/4 snd 2 ste, wc soc, coz, ár serv, 
4 vgs, R$255 mil. CA00385.

Nova Parnamirim

2 Quartos

COOPHAB - Casa cond. fechado 
Colombia, 2/4, R$ 55 mil. 
9481.7000/9423.6079

3 Quartos

ÓTIMA CASA BEM LOCALIZA­
DA • Em Nova Parnamirim, 3/4 
sdo 2 stes, um wc soc, sl ampla 
para 2 ambientes, varanda, coz, 
ár de serv gar p/  2 car, quarto de 
dispensa, canil toda gradeada, 
portão aut, cerca elétrica, 145m 
de ár construída. Rua calçada, à 
50m da Maria Lacerda. R$ 195 
mil. Edmilson 9976-5611

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Bosque das Palmeiras, Dupiex, sl 

— p/ 2 amb, 3 sts, wc, esc, çoz, dep 
empe gar.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Cs em cond 
d sl p/ 2 amb d  var, 3/4 snd 1 
suit, closet, arms, wc soc, lavb, 
coz, copa, dep comp, entrada 
serv (aceita CEF). VCV-8030.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, dep emp, var, wc 
serv, ár serv, desp, 2 gar, 210m2. 
R$250 mil. CV-01547.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 3 sis, coz, arm no qto, 
dep emp, escrit, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise, 2 gar, 
sl fest, playg, 0m2. R$ 340 mil. 
CV-01714.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
ste, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, churrasq, 4 
gar, 249m2 R$ 380 mil. CV- 
01747.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, var, ár serv, 
2 gar, 160m2. R$ 190 mil. CV- 
01930.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, lavand, ár serv, 
churrasq, piscina, 3 gar, 170m2. 
R$250 mil. CV-01988.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Cs novas, cond fech (Green 
Clube), 1 a 3 ste.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  terr 10x25,3/4 sd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc social, coz, ár. serv, 2 
vgs gar. Apenas R$ 200 mil. À vis­
ta. CAV.18490.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
cs, 3/4 snd 2 ste, sl p /2  amb, coz 
ár serv, 2 vg gar, R$ 200 mil à vis­
ta ou CEF. CAV.18448.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caioternandes.com.br. Boa 
csa em cond. fechado, d  3 stes, 
dep, sl p/2  amb, wc, coz, gr. serv, 
4 vg gar. R$ 340 mil. A vista. 
CAV.18486.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
3/4 snd 2 st, wc soc, copa/coz, 2 
vgs gar. R$200 mil. CA01135.

1.3 Nova Parnamirim]

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, 2 pav, terraço, sl 2 
amb, lav, escrit, 3/4 (1 ste/closet) 
demais dep, 2 gar, Id somb, R$ 
235 mil. TR17818.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs d  pto comerc na Abel Cabral, 
d 130m2 const, sl, 3/4, wc soc, 
demais dep. R$ 195 mil. 
TR17008.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. DUPLEX. 
Cond. fech. 3 suítes, gar.p/2 car­
ros, sala 2 ambs, wc soc, coz. d 
dep. empreg, cond. c/piscina e 
churrasq. R$ 280 mil.

JEFERSON MACHADO • Cre­
ci. 3133. F:8847.5470. B. das Pal­
meiras, luxo, 3 stes s/1 c/closet, sl 
2 amb, var, lavabo, depend. com­
pl., sombra, R$ 580 mil.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, var, 3/4 snd 2 stes, closet, 
arms, copa/coz, desp, 4 vgs, chur­
rasq, pise, sl de festas, playg. R$ 
225 mil. CA01230.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, var, 3 stes, escrit, coz, 
desp, dep. compl, 2 vgs, churrasq. 
R$350 mil. CA01232.

JEFERSON MACHADO • Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B.Passá- 
ros, sombra, nova, 3 stes, sla int. 
sala p/2 ambs, escrit, lavabo, dep. 
área livre, terr. 300m2. R$ 420mil

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. casa sl, 
var, 3/4 snd 2 sts, esc, wc soc, 
coz, ár serv, 2 vgs gar, pise sl fes­
tas, qdr.poliesp. R$ 275 mil. 
CA01201.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Casas em 
condomínio com ou sem lazer, 
com 3/4, s/1 ste, várias opções. 
Terr. 200m2. R$ 170 mil à 200 mil

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 2 ste, coz, ár 
serv, desp, 2 vag gar, churrasq, 
pise, sl fest, R$260 mil. CA01129.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. B. Flores, 
Dupiex novos, c/varandas, sl. 2 
amb, 4 stes, wc soc, dep comlaq. 
solar,blindex, área livre p/la- 
zer.R$400mil a/c imóvel.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470. Cond. 
Green Club II, gar. 2 carros, sla 2 
ambs, wc soc, coz, ár. serv, 3/4 
sdo 1 ste, R$ 180 mil aceito CEF.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Dupiex 
em cond. fechado, Sl p/2 amb, 3 
stes, closet, lav, escrit, coz, 2 vgs 
gar, churrasq, piscina, playg, sl 
festas, nascente. R$ 280 mil. 
CA00518.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
ambs, var, 4/4 sdo 2 stes, closet, 
arms, escrit, coz, dep. compl, 
desp, churrasq, pise, 2 vgs gar. 
R$400 mil. CA00680.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
3/4 snd 2 sts, coz, dep compl, 3 
vgs gar. R$ 210 mil. CA01082.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. De es­
quina, ampla, d var, sl de estar/ 
jantar, 3/4 sdo 1 ste, coz, 4 vgs. 
R$215 mil. CA01219.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Exc loc, 
sl ampla, 3/4 sdo 1 ste + 2 semi- 
sts, coz, dep compl, pise, gar. R$ 
190 mil. Pode financiar. CA01024.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. cond fe­
chado, sl p/2 ambs, var, 3 sts, co­
pa/coz d arm, dep. compl, hidro, 
pise coberta, sl de festas, acade­
mia, qdr poliesp. R$ 600 mil. 
CA01222.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Csa, Cidade dos Bos­
ques, excel padrão (cond fech), 4 
stes, 2 pavimts, estilizada, ár soc 
e seiv, 3 vgs gar, escrit, lavb, entr. 
soc, 1 sl ampla p/2 amb, copa 
coz, ár serv, desp, depend compl, 
terraço soc e churrasq, suite casal 
(closet amplo) + 2 suit + 1  sla es­
tar intimo, porcelanato, sombra d 
paisagismo, ár.= 308m2. CV- 
800(a). www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
01959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - Csa, cidade dos Bos­
ques, excel padrão (cond fech), 4 
sts, (var + blindex), 2 pav, ar soc, 
serv, 4 vgs gar, lavab, ent soc, 1 
sl ampla p/2 amb, 2 jdins inverno, 
cpa coz (arm + bane granit), ár 
serv, dep compl, terraço soc, 
churrasq, pise, sombra c/paisag. 
CV 820 (ip).
www.imoveisempre.com.br.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cond Morumbi, dupiex, 4/4 
(3 ste) 3 sl, 3 wc, ár. serv, var.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Casa 
em cond fech d 4 suit + dep, sl p/ 
2 amb, coz, wc, 4 vg gar, ár. lazer, 
R$ 425 mil aceita CEF. 
CAV.18477.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl var, 5 
stes, closet, escrit, copa/coz, 
desp, dep compl, 3 vgs gar, chur­
rasq, pise, sl festa, playg, qdra.po- 
liesp. R$ 880 mil. CA00906.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Cond fe­
chado, sl p/  2 amb, var, 5 stes, 
closet, escr, coz, dep compl, 
desp, churrasq, gar, sl de testas, 
pista cooper, play, qdr polies, R$ 
670 mil. CA 00821.

Monte Belo

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000, Sl p/  3 
ambs, var, 3 sts, arms, coz, desp, 
3 vgs, churrasq, pise. R$ 300 mil. 
CA01184.

+ de 3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/  2 
ambs, var, 4/4 snd 3 st, copa/coz, 
dep compl, ár serv, desp, gar, 
churrasq, pise, sl festas. R$ 500 
mil. CA01130.

3 Quartos

VENDO CASA-C /3 /4 S /2 suítes 
(01 master no 1a andar. Portão 
automático. Preço de Ocasião. 
8701.3111.

Parnamirim

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. P.de Areia 2 casas e 1 pto 
comerc, ótm loc R$.115 mil.

1 Quarto

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa Pq Expos, 1/4 sl, coz.

2 Quartos

VDO CASA NO CAJUPIRANGA -
DUPLEX, 2/4 sd 1 ste, wc soc, ár 
do terr 200m2. F.:9981-6360/ 
9190-4428.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Bela Parnamirim 2/4, sl, wc, 
á.serv, var, gar.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. B.Esperança 2/4, sl, wc, 
coz, ár serv.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Residencial Potiguar casas 
novas de 2/4 (1st) 76 mil, 100% 
fin p/  CEF no proj minha casa mi­
nha vida.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Nova Esperança- América 
Residencial casas de 2/4 d ou s/ 
suite 3/4 d  suit, totinfraest.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Parq Exposição 2/4 (1 ste) 
2 sl, 2 wc, ár.serv, desp, var, gar.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Pass de Areia, 2/41 sl var, 
cerca elet.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Pass de Areia, 2/41 sl var, 
ár serv, pise, gar, portão e cerca 
elet, churr.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Passagem de Areia, 2/4, sl, 
wc,á.serv R$65 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Pass de Areia ótm loc, 2/4, 
coz, wc, gar, ar serv, R$ 79 mil.

11.3 | Parnamirim

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Sta Tereza 2/4, 2 sl, wc, 
coz, á.serv, gar, var, R$ 32 mil. 
Venha conferir.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Santos Reis exc resid d 2/4 
(1 ste) sl, wc, coz, gar.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Excel 
Casas novas, recém const c/2/4 
sd 1 ste, terr 10x20, sl p/2 amb, 
coz, ár serv, 1 vg gar, toda lajea­
da, lado sombra. R$ 80 mil e ain­
da financiamos. CAV.16789.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
Casa em cond.fech, c/2/4, sd 1 
ste, sl, var, coz, wc soc, qtal, chur­
rasq, 2 vgs gar, ár lazer apenas. 
R$ 130' mil Financ p/ CEF. 
CAV.18324.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Casa 
nova, recém const, terr 10x20,2/4 
sd 1 ste, sl p/  2 amb, wc, 2 vgs 
gar. À vista ou financia. Apenas 
R$100 mil CAV.18194.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Bq Viena terraço, sl 2/4, wc soc, 
demais deps, gar. TR16403.

JEFERSON MACHADO - Cre- 
ci.3133. F:8847.5470.Jockey
Club, 2d, sla, coz, serv, arms, 
sombra, terr.20m2, R$ 130 mil.

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cajupiranga 3/4 cerca elé­
trica.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Jd Planalto. Linda casa 3/4 
(1st) sl c/var, gar.

LL IMÓVEIS - C..1601. F: 3647- 
2000. Liberdade 3/4 (1st) sl, 
á.serv, 3 vg gar.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Jockei Clube, 3/4 (1 ste), sl, 
2 vg gar, 176m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Pass de Areia, 3/4 (1 ste) sl 
c/var, 2 wc, ár serv, gar, cerca 
elet.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Nova, 3/4 (1 ste) sl, coz, pi­
so porcelanato 105 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Santos Reis 3/4, R$ 80 mil.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Residencial Vale do Tabor- 
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
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo loc, podendo ser comercial, 
terraço, sl, 2/4, wc soc, coz, a 
serv, + 2 chalés d  sl, 1 st, coz, 
gar, cada um. R$ 160 mil. TR 
14625.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Cl 
3/4 sdo 1 suíte, 2 salas, gar, lat. li­
vres, estucada, dependência, piso 
cerâmica. R$380 mil.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cs d 3 suit, 
sl, lavb, coz, coop, var, closet, dep 
comp, escrit, entrada serv, desp, 
sl fest, piscina, churrasq, cond 
(aceita CEF) 340m2. VCV-80296.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, terr 452m2,3/4 snd 1 suit + 
dep sl p/ 2 amb, wc, coz d  arm, ár 
serv, 2 vg gar. à vista ou CEF. R$ 
300 mil. CAV.18469.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.casa, estilo rústico, muito 
aconchegante, recuada, 2 pav, 
terraço, 2 sis, lav, esc, 3/4 (1 ste), 
wc soc, demais deps, 3 gar, pise/ 
churrasq/wc apoio. R$ 350 mil. 
TR16331.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alagamar ótm cs, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste) demais dep, Id somb, R$ 250 
mil. TR17958.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
muito boa, terr 483, b em localiz, 
5/4 snd 3 ste + dep, 2 sis coz d 
arm, ár serv, 5 vg gar, Ac.CEF R$ 
350 mil. CAV. 18460.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
boa, exc loc, próx ao Campus da 
UFRN, 3/4 snd 2 ste, sl p/  2 amb, 
escrit, coz d  arm, wc, 2 vg gar, à 
vista ou CEF R$ 250 mil. 
CAV.18454.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx ao Campus da UFRN, recua­
da, terraço, 2 sis, 3/4 (1 ste/clo­
set), wc soc, coz/desp, ár serv, 
qto dep, gar. R$ 280 mil. 
TR14030.

3 Quartos

VENDO CASA - Na R. Pirator. Cl 
3/4 s/1 suíte master no 1a andar, 3 
salas, coz, wc,. Preço de ocasião. 
8701.3111.

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se bela casa, ár. nobre, 2 
suit, 2 semi-surts, 2 paviments, 6 
vg garag, Tém ár. soc, 2 entrad 
soc, 2 serv, 1 sl p/ 3 amb (d port- 
ga acesso ár. lazer) ceram + por- 
celanat, sl estar íntimo, lavab, jard 
invem, suit casal: closet + var, 
jard privat, wc (blindex + hidro) 2 
semi-suit, closet + wc (blindex), 3a 
sts, cpa/coz, ár serv, desp, dep 
compl, ár lazer, pise, terraço, 
churrasq, jard d  paisagismo + se- 
gur. Pavim. super: sl TV, escrit, 
varand. CV720(i) 
www.imoveisempre.com.br.

Labim/UFRN
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UI San Vale

1 ,3
Casa Compra 

e Venda

UI Alecrim

1 .4
Casa
Aluga
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Alecrim 11.4 _____ Capim Macio

3 Quartos

+ de 3 Quartos 2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4003-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
casa em cond fech de alto padrão 
terr 18x25, 285m2 const, 4 sts + 
closet, 2 sts, revest, avr, sl p/3 
amb, var, coz c/arm, gar p/4 carr. 
R$ 740 mil. à vista ou CEF, Aceita 
proposta. CAV.18325.

TERTUUANO RÊGO- C.109BJ. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/dom. 
Melhor cond fech, oport (família 
vende por motivo de mudança) 
belíssima casa, acab único, 2 pav, 
repleta/arms, 2 terraços, sl p/2 
ambs, mais si/jantar, 4 sts s/1 
máster c/var/closet, estar int, coz 
ampla, ár serv, dep/emp, 3 gar, 
amplo jard c/frut diversas, espé­
cies nativas e ornamentais, horta, 
cisterna e irrigação automática c/ 
sistema de reaproveitamento de 
água cond c/iazer e linda vista p/ 
parque da cidade. Podendo ser fi­
nanciada. Aceita proposta. R$ 
740 mil. TR16858.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
2/4 snd 1 suit, sl, var, wc, coz sem 
garag R$ 550,00. CAA-788.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado./ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 sdo 1 suit c/ closet, 2 sis, 
coz c/ arms, ár serv, pise, 5 vgs 
ggm, port eletr, R$ 2.800,00. 
CAA-7849.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm cs, terraço, 2 sl, escrit, 
2qtos/arm (1 ste) wc soc, coz/ 
arm/desD, ár.serv, dep emp, 3 
gar. R$ i  .300,00. TR13306.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sdo 2 sts c/arm, ar-cond, sl 
p/2 amb c/var, pergol, wc, coz d 
arm, coz aux, dep, ár serv, são 
120m2, lado sombra. R$ 700,00. 
CAA-10653.

Cidade Alta

3 Quartos

PRÓX A IGREJA DO ROSÁRIO -
F:3221.3832/8833.3782

ALUGO DUAS CASAS -
F:3221.3832/8833.3782

2 STES • sl 2 am, coz, wc, gar p/  2 
car. R$ 1.100,00. F: 9196-4543

VDO CASA - C/2/4, sla, coz e wc, 
terr med 6x20m. pode ser amplia­
da na frente a atrás. Próx ao Bos­
que dos Namorados. Tel.:8801- 
9575.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
coz, copa, dep emp, var, ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa 2/4, sl, coz, var c/ ou­
tra casa no quintal 1/4, sl wc, coz.

3 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Casa 
3/4, 02 sis, coz, despensa, estu­
cada. 140 mil (quitada).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Cs, terr 6x25, 3/4 sd 2 sts, sl p/3 
amb, coz, dep emp, esc, púb po­
de financ. RS 350 mil. 
CAV.17940.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
em excelent. localiz, 198m2 ár. 
const, 3/4 sdo 1 ste + dep, sl p/  2 
amb, wc coz, ár serv, R$ 400 mil à 
vista ou CEF. CAV-18045.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Bela resid 3/4 sd 1 ste c/arm, sl 
ampla, coz c/arm, dep emp, wc, 
jdim, var, ótimo acab, próx ao Ne­
ves. R$ 1.300.00. VCA.734.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, terraço, 2 sis, esc, 3 
sts/1 master, demais dep, 2 gar, 
lado sombra. R$ 800,00. 
TR17888.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/5/4 sndo 1 ste, 2 sis, esc, 3 wc, 
coz, ár serv, vg gar sdo 1 cob, 
aprox 350m2, pode ser locada p/ 
comera no valor de R$ 1.500,00 e 
R$ 1.100,00 p/Resid. CAA.10629.

Candelária

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, lavand, dep emp, wc 
serv, ár serv, 2 gar, canil R$ 
1.150,00 + taxas. CL.00749.

3 Quartos

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607, F.4006-0207. cs comera 
4/4, sdo 3 sts, 3 sis, coz, copa, 
dep emp, wc serv, ár serv, 2 gar. 
R$ 310 mil. CV01194.

Zona Norte

2 Quartos

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA 
2871J ■ Extremoz. Vdo casas d 
2/4, Prog. Minha Casa Minha Vi­
da. 100% financ. CEF. R$ 50 mil. 
F: 8809-1557

Grande Natal

2 Quartos

SUDHARI PART. IMOBILIÁRIA 
2871J • Extremoz. Vdo casas d 
2/4, Prog, Minha Casa Minha Vi­
da. 100% financ. CEF. R$ 50 mil. 
F: 8809-1557

^ O u t r a s U jc a M a d e ^  

+de 3 Quartos

CASA MUNICÍPIO-SÃO JO S E 
MIPIBÚ, Povoado de Mendes cI 
4/4, terr med 11x35m, pequena 
piscina. R$ 33 mil.3234-4630/ 
9905-3548.

2 Quartos

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
excel c/3 sts, sdo 1 master c/clo- 
set e as 3 c/var, 4 sis, esc, lavabo, 
wc, coz c/arm, desp, ár serv, dep, 
depo c/8 vgs gar, sdo 6 cob, por­
tão eletr, qtal, jdim, canil, pise, 
churrasq, slão festas, são 500m2. 
R$ 4.500,00. CAA-10007.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl p/2 amb, 
var, 3/4 snd 2 sts, closet, arms, 
coz, dep comp, desp, 2 vg, R$ 5 
mil. CA01073.

+ de 3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
sl ampla, 4/4 snd 1 suit, dep emp, 
coz, ec, 2 vagas, R$ 1.100,00. 
VCA.794.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d 5/4 sdo 3 suit, uma master, 3 
ss, escrit, lavb, wc, 2 coz, dep, ár 
serv, 6 vg gar sendo 4 cobertas, 2 
port elet, qtal, jard, ár. lazer d pis­
cina e sauna, São 700m2 R$ 
5.500,00. CAA-8255.

CASA 1? ANDAR- Residência. 
Na parte de baixo c/5 salas. Tr. 
9907.0775 OU 3221.1132.

Mirassol

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Casa p/  clínicas, escolas, escritó­
rios, sl 3 amb 3/4 snd 1 suit, dep 
emp, próx aos Fóruns e Tribunais. 
VCA.800.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4 d arms, send 1 suit, sl, wc, 
coz, ár serv, dep, 2 vg gar send 1 
coberta, port elet, jard, interf. Área 
lazer d piscina e bar. São 200m2 
R$ 1.500,00. CAA-9853.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa, excel localiz, 
sl p/2 amb, var, 3 stes, arms, es-, 
crit, copa/coz, dep compl, ár serv, 
3 vg gar, 260m2 R$ 2 mil. 
CA00599.

PERES 8  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sndo 1 
ste, c/ closet, sl p/ 2 amb, coz, ár 
serv, desp, 2 gar R$ 1.200,00 + 
taxas. CL.00786.

Neópolis

2 Quartos

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs óti­
ma, c/2 chalés, sl, coz, wc, todos 
climatizados, comodos mobil, terr 
aprox 900m2, muto amplo, a ca­
sa é de esquina o que a toma 
muito vent, lado sombra, excel lo­
caliz. R$3 mil. CAA.t 0614.

CAIO FERN A N D ES  - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs d 
2 sts, sl p/2 amb, coz, dep emp, 2 
vg gar, R$ 1 mil. CAA-2549.

A LU G O  C A S A  EM  
LA G O A  NOVA

Ç í t ó A r t  SL p / 2 AMBS, VAR, 3/4 SND 2 
,.4-í  STS i c l o s e t , ARMS, COZ,

DESP, DEP. COMPL, 2 VGS, R$ 
5.000,00. (CA01073,)

Av. Nascimento de Castro, 1734. Lagoa Nova 
Tel: (84) 3606-4000 

Av. Ayrton Senna, 1932, Zona Sul
Tel: (84) 3608-5555 ________

zmovets
Muno rr-ais neços.
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V
com  02 pavim entos, 

escritório , 02 depósitos, 
w c ’s, câm eras de segurança, 

240  m 2, R $: 350.000. 00 
(PV -02024,)

1.4 Nova Parnamirim

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/bom acabto, cond fech, 3/4 snd 
2 suit, sl, wc, coz, dep, ár. serv, 2 
vg gar cob, qtal, jard, São 156m2 
R$1.100,00 + cond. CAA-10367.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/bom acabto, 3/4, sl p/ 2 amb, 
wc, ár serv, coz americ, 3 vg gar 
send 2 cob, port elet, qtal, jard, in­
terf, R$ 650,00. CAA-10278.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excelente 
casa duplex d  3/4 sdo 1 ste, d 
arm e ar condicionado split, clo­
set, 2 sis, wc social, varanda, la­
vabo, cozinha d arm, dep. em- 
preg. d wc, ár. serv, 2 piscinas in­
fantil e adulto, 2 garagens, sl fes­
ta, playground, sist. segurança, 
internet inclusa no cond. 160m2. 
R$ 1.350,00 + txs (Cond. Morum- 
bi Park). CL00799.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3215-2828. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, casa super vent, terra­
ço, sl 3 amb, lav, mezanino, 3/4 (1 
ste, 2 semi-ste), arm, demais 
deps, 2 gar. R$ 1.200,00. 
TR16003.

3 Quartos

ALUGO DUAS CASAS
F:3221.3832/8833.3782

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/7/4, 4 sis, 1 escrit, 7 wc, coz, 
coz aux, dep, depósito, desp, ár 
serv, são 380m2 R$ 3.500,00. 
CAA-9768.

Praias

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Redi- 
nha Nova, Csas populares c/quar- 
tos, sl, wc, coz e área serv, aprox 
35m2, lado do sol. R$ 350,00, 
CAA.10572.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h; Csa 
c/2/4, sl d var, wc, coz, ár serv, 
gar coberta, quintal, jardim, R$ 
600,00. CAA-10157.

2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/4/4 sd 2 sts, arms emb, banhei­
ra de hidromassagem, sl p/ 2 
amb, escrit, var, wc, coz, dep 
emp, desp, ár serv, 10 gar, pisci­
na R$2200,00. CAA-9982.

^ jO T a P a r o m in m ^

2 Quartos

CAIO FERN AN D ES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
duplex, d  2/4 snd 1 suit, var, 2 sis 
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